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TITLE

SCALE WEIGHT

Ver.

AC100V
ホワイト

最大10W
定格電流
LEDカラー ウォームホワイト

LED-RPL-HT-W LED-RPL-HT-WW型番

消費電力
3セット最大接続数
クリアコード色

1:10

2024.04.05

1

365g

Takeuchi

上記記載

0101

LEDプレイライトつらら-C　HOTARU
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2pin防水コネクター(メス) 樹脂、真鍮

2pin防水コネクター(オス) 樹脂、真鍮
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[mm]

2024.04.05

Sakane

≒150 mm

≒3000 mm
1

2

3

≒95 mm

≒300mm～≒650mm


